

Funkit ApS
Skovgaardsvej 10, Ulbjerg, 8832 Skals

CVR-nr. 20 64 29 47

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Claus Krogh Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funkit ApS
Skovgaardsvej 10, Ulbjerg
8832 Skals

CVR-nr.: 20 64 29 47
Stiftet: 1. november 1997
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Direktion

Claus Krogh Madsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive grafisk design og reklamerelateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 182 t.kr. mod et overskud sidste år på 171 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	331.512	289.583
Administrationsomkostninger	-94.161	-68.535
Resultat før finansielle poster	237.351	221.048
Finansielle indtægter	4.378	13.362
Finansielle omkostninger	-8.522	-17.125
Resultat før skat	233.207	217.285
Skat af årets resultat	-50.710	-46.200
Årets resultat	182.497	171.085
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	64.697	56.685
Disponeret i alt	182.497	171.085

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	202.581
Tilgodehavender i alt		<u>75.000</u>	<u>202.581</u>
Likvide beholdninger		<u>1.228.650</u>	<u>1.466.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.303.650</u>	<u>1.668.740</u>
Aktiver i alt		<u>1.303.650</u>	<u>1.668.740</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		790.277	725.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt		<u>1.033.077</u>	<u>964.980</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.897	47.846
Selskabsskat		78.910	75.282
Anden gæld		<u>92.766</u>	<u>559.632</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>270.573</u>	<u>703.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>270.573</u>	<u>703.760</u>
Passiver i alt		<u>1.303.650</u>	<u>1.668.740</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	668.895	56.500	850.395
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	56.685	114.400	171.085
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	725.580	114.400	964.980
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	64.697	117.800	182.497
	125.000	790.277	117.800	1.033.077

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	417.173	625.294
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.460</u>	<u>5.909</u>
	<u>421.633</u>	<u>631.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
